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~ Gesamtansicht des Turboméhers TF 2/210

Tech_nische Daten

Arbeitsb_reite_ ‘

Transportbreite

Gesamthdhe -

Anzahl der Mahtrommeln .
Anzahi der Messerklingen pro Trommel
Umdrehung der Zapfwelle

Drehzahi der Mahtrommel

Gewicht . .
GelenkwellenanschluB Co
bei540erZapfweHemitScheibenkuppIung
bei 1000er Zapfwelle mit Scheibenkupplung

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH

Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, 4441 Spelie R.E.A.

i =

Daten vom
Typenschild
hier eintragen!

TF 2/210

2,10m
2,48m
1,25m
2
R
540/1000 U/min.
1670/1740

440 kg

13/8”
95m/kp

55 m/kp



Kontroll-Liste

Bevor Sie den KRONE-Turboméher einsetzen, fih- 2. Alle “Schmierstellen Uberpriifen, falls erforder-
ren Sie unbedingt folgende Kontrolle durch. Haken lich, abschmieren.
Sie jeden einzelnen Punkt ab, nachdem er fiir zu- 3

\ , . Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen
friedenstellend befunden worden ist.

Fett annehmen und ob alle Dichtungen Ol ein-
wandfrei abdichten.

1. SerienméBig werden unsere Getriebe mit Getrie- 4. Samtliche Schrauben auf festen Sitz priifen. Die

bedl SAE 90 aufgefiillt ausgeliefert. Uberprifen
Sie den Olstand im Getriebe. Das Getrisbe muB
dabei waagerecht liegen. Falls erforderlich, Ge-

Kontrolle ist nach zweistiindiger Arbeitsdauer vor
allem an den Messern zu wiederholen.

. Vergewissern Sie sich, ob alle Schutzvorrichtun-

triebedl nachfiillen. Siehe Seite 10. gen angebracht sind.

Zur Sicherheit und Unfallverhiitung

CrepCreRR et o)
ARSI DM O XKD

Das Gerat darf nur bestimmungsgemas verwendet werden! o _
1.Jegliche Einsteli- und Pflegearbeiten nur bej stillstehender Maschine durchfiihren. Schleppermotor stets
abstellen. Nach Abschalten des Antriebes kénnen die Arbeitswerkzeuge des Kreiselmihers nachlaufen,
deshalb ist im Arbeitsbereich besondere Vorsicht geboten.
2.Schutzvorrichtung nicht entfernen.
3.Verschlissene Schutztiicher und beschéadigte Schutzvorrichtungen sofort durch KRONE Originalteile
-ersetzen. ‘ ' '
4.Persanen aus dem Gefahrenbereich weisen, da Geféhrdung durch fortgeschleuderte Fremdkérper.
Besondere Vorsicht beim Méhen von steinigen Béden, in der Nahe von Wohngebieten, StraBen und Wegen.
5.Achtung! Jede Trommel mit vier gleich langen Messern bestiicken (sonst Unwucht).
6.Beim Auswechseln der Mahklingen muB auf richtigen Sitz geachtet werden, damit diese frei beweglich sind.
7.Der VerschleiB der Messerhalterbolzen ist regelmaBig zu kontrollieren. Wenn die Bolzen bis zur Halfte
abgenutzt sind, miissen die Messerhalter erneuert werden.
8.Immer Haltekette von der Antriebsgelenkwelle am Schlepper oder an der Maschine befestigen.
9.Antriebsgelenkwelle maschinenseitig mit Scheibenkupplung und schiepperseitig mit Freilauf montieren.
10.Schmierplan genau beachten. (Siehe Seite 10).

Ersatzteilbestellung

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinennummer angeben. Ersatztelinummer und Anzahl der Ersatzteile
genau auffiihren. Bezeichnung des gewlnschten Teils angeben (evtl. Skizze). Gewiinschte Versandart
(z. B. ExpreB, Frachtgut, Postversand oder anders) angeben.

Genaue Adresse {Postieitzahl) angeben.

Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur Original-KRONE-Ersatzteile verwenden!




"_i?;a'libeﬁn_iﬁontage

Schutzhalterung ven 1-5 montieren.

Schutzbleche 6, 7 und 8 zuerst, dann beide Endbleche 9 mit
U-Scheiben 11 x 36 und Schrauben M 10 x 16 mit Mutter fest
verschrauben.

Kunststofftuch (10) mit Klemmband (11, 12 und 13) verschrauben,

Spanndraht {14) montieren. Kunststoffmatte (15) mit Splint 4 x 32
mentisren. : ‘
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Anbau an den Schlepper

Drehrichtung _
Zapfwellendrehrichtung in Fahrrichtung
rechts (siehe nsbenstehendes Bild).

1. Schnellkuppler (1) am Schlepper an-
bauen. ‘ '

2. In den dafir vorgesehenen Dreipunkt-
bock (2) hineinfahren. Hydraulik an-
heben. Maschine verriegelt sich selb-
stindig. ,

3. Darauf achtsn, daB Ober- und Unter-
lenker parallel verlaufen. Durch Lin-
gendnderung des Oberlenkers Ma-
schine so einstellen, daB die Méih-

. frommein senkrecht zum Boden stehen.

. 4. Gelenkwelle (3) auf Lange anpassen
(siehe Betriebsanleitung - Gelenkwelle)
Seite 13

5. Uberlastsicherung maschinenseitig
montieren. ‘

mit Federentlastung

Oberlenkerbolzen (5) auswechseln.

& 18 Bestell-Nr. 151 148 0 (z. B. fir Intrac)
25 Bestell-Nr. 1511490(z. B. flir MB-Trac)
montieren. ‘

Maschine vollausheben, Zugfeder (4)
“einhé@ngen und Klappsplint sichern.







Schmierplan

Mehrzwekfelt| Oi Schmeirstellen
- X |Getriebe [ltr Ol SAE 90

Kugelkopt
Scharnjerstelle
Schnitthdhenversteliung
Mdhholm Fliefifatt ca.l0kg
z.8. Fuchsfett GFO, 35

Chemfolit F42

Timac Amber EP-0

|
1
m:-.mr\s-g
oo

0= taglich
X =bel Reparatour

Hinweise flir den praktischen Einsatz

Jede Trommel mit vier gleich langen Messern bestlicken. Abgenutzte oder beschadigte Messer durch
Original-KRONE-Messer ersetzen. Grundsétzlich aile Messer an den Mahtrommein anbringen, da sonst
Gefahr und Méhwerkschéden durch Umwucht. Beide Messerschneiden kénnen durch Umwechseln der
Messer von der linken Méhtrommel auf die rechte sowie umgekehrt voll genutzt werden.

Beschadigte oder abgenutzte Messerhalterungen sind durch einen kom‘pletten Satz auszutauschen.

Es miissen stets zwei Schlagleisten (143 306 0) am Trommelmantel montiert sein.

Nur mit voller Zapfwellendrehzahl 540 U/min bzw. 1000 U/min arbeiten und ins zu mahende Gut fahren.

Bei 540er Zapfwelle muB die Ge_lenkwelle' eine Scheibenkupplung mit 95 m/kp haben.

Bei 1000er Zapfwelle muB eine Scheibenkupplung mit 55 m/kp verwendet werden, sonst KEINE GARANTIE!

Achtung!

Obige Punkte sind genau zu beachten. Nichtbeachtungen filhren zu Stérungen. Bei Stoérungen sofort anhalten,
um die Ursache zu beheben. Durch fehlende oder verschlissene Teile an den Trommein tritt durch die hohe
Drehzahl eine starke Unwucht auf, die zur Beschadigung an der Maschine fiihren kann.

Nach den ersten Betriebsstunden (ca. 3-6) samtliche Schratiben und Muttern nachziehen.

Entlastungsfeder flir den Getriebeholm so einstellen, daB je nach Bodenverhiltnissen der Auflagedruck der

Sthtzteller reduziert und eine gleichmiBige Schnitthdhe erreicht wird. Fahreigenschaften werden hierdurch
verbessert. :

Beim Méaheinsatz im Vorgewende oder beim Ausmiéhen von Ecken, Spitzen usw. Turbomiher nur leicht
anheben, denn volles Ausheben bei laufender Zapfwelle kann zu Gelenkwellenschiden fiihren,
10 ' '



Schnitthéheneinstellung

Hochschnitt:
1. Kontermutter (2) mittels Messerschl{issel (1) 16sen.

2. Stellschraube (3) rechtsum drehen.

3. Kontermutter (2) mit Messerschliissel (1) wieder
festandrehen.

Tiefschnitt:

Vorgang wie bei Hochschnitt jedoch Stellschraube
(3) linksum drehen.

Messer-Schnellwechsler

Mit dem mitgelieferten Schiiissel Blattieder herunter-
driicken und Messer einhé&ngen. Die Durchkrépfung
mufB immer nach oben montiert sein.

Sollte durch die Messer ein starker VerschteiR am Messerteller auftreten, so miissen samtliche Messerhalter

um eine Bohrung versetzt werden (s. Abb.). Der Stiitzieller muB mit 6 Schrauben M 12 x 30 von unten entfernt
werden. '

L 445 290 0
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Pflege und Wartung

Turbomaéher téglich grindlich abschmieren. :

Abgenutzte oder beschédigte Messer sofort durch Original-KRONE-Messer ersetzen. Gegeniiberliegende
Messer immer mitwechseln, da sonst eine Umwucht entsteht. Messer und Messerhalterung hiufig kon-
trollieren. '

-Schiebe- und Schutzrohre der Gelenkwellen saubern, jeglichen Grat entfernen, Rohre gut einfetten, damit
Schiebewirkung erhalten bleibt.”

- Beschédigte oder abgenutzte Schutzvorrichtungen sofort erneuern.

Schmierplan genau beachten.

Winterwartung: -

Maschine von Schmutz und Grasresten saubern. Zapfwellenprofil und sédmtl, blanke Stellen einfetten.

Defekte Teile erneuern, Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelie und samil.
Gelenke abschmieren.

Uber!astsicherung luften

Nach I‘éngeren Stillstandzeiten haften die Reibbeldge der Scheiben-
kupplung. Der Schutz vor Uberlastschaden ist nicht mehr gegeben.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.
2. Gelenkwelle am Gerét und Schlepper anschlieBen.
3. Reibkupplung durchrutsche_n lassen.

" 4. Alle vier Muttern wieder 16sen.

Bei Nichtbeachtung keine Garantie!
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Betnebund Wartung

Ziehverschiuff
verschieben.

Je nach Ausflihrung
d ziehen oder driicken.

Zapfwelle reinigen,
Schiebestift driicken.

Gelenk— Weitwinkel-
‘abwinkelung

Gleichlaufgelenkwelle

| Gelenkabwinkelung
in Bewegung und

im Stillstand max. 70°
Schwenkbereich
Uberprifen.

Bei groBen

§ Abwinkelungen
™ Antrieb

¥ abschalten.

Lénge
anpassen

Zur Léngenanpassung
. Gelenkwellenhilften
nebeneinander halten

Unfallschutzrohre
und anzeichnen,

& abtrennen.

Schiebeprofile
in gleichem MaBe

wie Schutzrohre Trenngrat und

kilrzen. Spéne entfernen,
Nur mit
geschiitzter Fir einen
Haltekette Gele,nkwle“e ausreichenden
lose einhingen. arbeiten! Ergénzungsschutz
) Schwenkbereich ' Uber der Zapfwelle
beachten. : ist zu sorgen,

Gelenk zum
Abschmieren
abwinkeln.

AuBeres Schiebeprofil
innen fetten.

40h
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]
"
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1
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:-';'_'Sc.ﬁm'ierplaln " ) |
S 8h’ & 8h 8h

_ h = Betriebsstunden
* .Im_:')lv__interbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!
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Dreipunktbock

445 281 1
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Bestell-Nr. ‘Bezeichnung
H Part-no. Description : 1l Part-no. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No, 4 com. Designation
1 1510014 Gerétedreieck 10 9006140 Skt.-Schraube M 8 x 20 gelb chrom.
2 904 0620 Senkschraube M 12 x 25 1! 9106040 Scheibe 9 x 36 x 2,5 verz.
3 9080150 Skt.-Mutter M 12 12 2701930 Gelenkwellenschuiz
4 9002790 Skt.-Schraube M 10 x 25 13" 168 1122 Schlauchklemmgabel
5 91001106 Federring B 10 - 14 1510922 "Pendelbock
6 1810032 Kopfplatte 15 8105160 Scheibe 33 x 56 x 4
7 912648 ¢ Spannhiilse & x 50 16 151004 1 Gleitscheibe 32 x 100 x 10
8 9127160 Spannhlise 10 x 50 17 9550010 Sperrplatte
9 9144360 Blindniet 18 900 304 0 Skt.-Schraube M 12 x 60

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and patt number,
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine, ainst que I'année de construction,

14



Federentlastung, Schwadblech

26 27 32 445282 1

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
ill. Part-no. Description - 1. Part-no. Description
‘Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

151 160
912 613
901 085
016 119
917 103
151 166
151 162
015 242
910 315
910 317
808 711 0

451 4580

—_
DW=
CoOOoOO0OoOOoOoO0

—_
R

Schwadblech
Spannhillse 5 x 30
Skt.-Schraube M 12 x 70
Niet 10 x 60
Federstecker 3,2
Konsole
Schwadblechhalter
Druckfeder

Scheibe 13x24x 2,5
Scheibe 17 x30x 3
Ski.-Mutter NM 12

Sfurocd Seech foel

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-

20
21

22
23
24
25
26
27
30
31

.32

e aly)
910
151
151
917

- 151

151
151
916
917
900
151
208

653

648

149

148
004
166
150
153
015
103
634
157
708

0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
Q

Scheibe 26 x 44 x 2 {fir d = 25)
Scheibe 20 X 50x 2,5 {fiird = 1§)
Oberlenkerbolzen d = 25
Oberlenkerbolzend = 18
Klappsplint 4,5

Spindel

Zugfeder

Federbiigel

Bolzen 12 x 30

Federstecker

Skt.-Schraube M 10 x 20
Gelenkwellenhalter
Skt.-Mutter NM 10

Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiguer toujours type et N de la machine, ainsl que 'année de construction.

15



Getriebe

22 21 Z0.

445 283 0

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung ' Abb. Bestell-Nr. Bezelchnung
. Part-no. Description - Hi. Part-no. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 936 339¢Q Simmerring 35 x 80 x 13 B2 14 9198030 Beliiftungsfiltler M 18 x 1,5
2 9115410 Seegerring A35x 1,5 : 16 9377270 Dichtungsring 18 x 24 x 1,5 .
3 9116730 Seegerring J 80 x 2,5 16 91561340 * Paffeder A 10 x & x 80 (540 U/min)
4 9002790 Skt.-Schraube M 10 x 25 2151270 PaBfeder B 10 x 8 x 50 (1000 U/min)
5 100110 Federring B 10 17 1510870 | Getriebewelle (Drehrichtung: rechts)
6 1510360 Getriebedeckel 1511370 ° Getriebewelle (Drehrichtung: links)
7 9109650 PaBscheibe 63 x 80 x 2 18 9375330 O-Ring40x 2
9109640 - PaBscheibe 63 x 80 x 1 19 9060400 VerschluBschraube M 18 x 1,5
9109630 PaBscheibe 63 x 80 x 0,5 20 900336 0 Skt.-Schraube M 16 x 35 gelb-chrom.
9109620 PaBscheibe 63 x 80 x 0,3 21 9100140 - Federring B 16
9109600 PaBscheibe 63 x80x0,1 . . 22 1511130 Getriebegehéuse
8 9107270 Paflscheibe 35 x 45 x 2,5 . 23 1510420 Getriebedichtung
9111340 PaBscheibe 35 x45x 1 o 24 1510331 Kegelrad 30 Zdhne (540 U/min)
9111330 PaBscheibe 35 x 45 x 0,5 1510101 ' Kegelrad 18 Zdhne (1000 U/min)
9111320 PaBscheibe 35 x 45 x 0,3 25 9323090 Zylinderrolieniager NJ 211 C 3
2111300 PaBscheibe 35 x 45 x 0,1 : 26 151037 1 Getriebewelle
9 930167 ¢ Rillenkugellager 6307 . 27 1510431 Getriebedichtung .
10 9151260 PaBfeder A10x 8 x 50 28 1936 4450 Simmering 75x 100x 10 B 2
11 9252050 VerschiuBdeckel 80 ‘ 29 1511150 Kegelrad 33 Zihne
12 151034 1 Kegelrad 16 Zahne (540 U/min) 30 9305670 Rillenkugetiager 6307/2 RS
- 1510111 Kegelrad 17 Z&hre (1000 U/min) . 5] 1511110 Getrisbe kpl. ohne Abb. 20 + 21
13 15610400 . Distanzbuchse 36 x 42,4 x 24 : (540 U/min) Drehrichtung: rechis
: {nur bei 1000 U/min) 151 1121 Getriebe kpi. ohne Abb. 20 + 21

(1000 U/min) Drehrichtung: rechts
1511360 Getriebe kpl. ohne Abb. 20 + 21
{540 W/min) Drehrichtung: links
1511380 Getriebe kpl. ohne Abb. 20 + 21
© (1000 U/min) Drehrichtung: links

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number, .
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de ia machine, ainsi que I'année de construction.
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Méihholm

445 284 1

Abb. . Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Bestell-Nr. Bezelichnung
IH. Part-no. Bescription: I, Part-no. Bescription
Dessin No.a com. Dasignation Dessin No. & com. Designation

1 1510890 Getrisbeausrichtplatte 16 152 0590 Kegelrad 19 Zdhne ‘

2 904 2790 Skt.-Schraube M 10 x 25 17 9002980 Skt.-Schraube M 12 x 30

3 901 0610 Skt.-Schraube M 10 x 456 18 151 116.0 Kegelrad 20 Zihne

4 1511200 VerschluBkappe 19 9150740 Pafifadar ABx 7 x 35

5 9002820 Skt.-Schraube M 10 x 35 20 1511220 Antriebswelle .

6 9002810 8kt.-Schraube M 10x 30 21 9151240 PaBfeder A 10x 8 x 45

7 9010620 Skt.-Schraube M 10 x 50 22 908 708 0 Skt.-Mutter NM 10

8 900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20 23 910507 0 Scheibe 14x24x 3

9 1511210 Méhholmdeckel 24 1511080 Verstarkung
10 1520580 Abdichtungsstreifen 25 1511330 Méhholm
ik 8010840 8kt.-Schraube M 12 x 130 26 1510870 Dichtung )
12 9100120 Federring B 12 @ 152 066 0 Lager kpl. Abb. 13 + 14
13 152061 0 Lagergehduse . )] 1511230 Mihholm kpl. ohne Trommel
14 9301660 Rillenkugellager 6306 : und Stiitztellar
15 9108640 Ausgleichscheibe 30 x 42 x 1 1511170 Mahholm kpl. mit Trommel

9108630 Ausgleichscheibe 30 x 42 x 0,5 und Stltzteller
9108620 Ausgleichscheibe 30 x 42 x 0,3

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de 1a machine, ainsi que I'année de construction.
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Trommellagerung

445271 0

Best.-Nr.

Abb. Bezsichnung Abb. Bestell-Nr, Bezeichnung-

il Part-no. Description * [H. Part-no. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 8115510 Seegerring A 47 8. 152 0630 Buchse

2 1520880 Pafischeibe . g 9128380 Spannhiilse 16 x 24
3 1520690 Kegelrad 19 Zéhne 10 1511240 Lagergehiuse
4 9360750 Simmerring 65 x 90 x 10 BA 11 1511250 Trommelwelle
5 9116800 Seegerring J 90 ‘ 12 9375700 0-Ring 98,02 x 3,53
6 9307400 Rillenkugellager 6210-2 RS-C3 13. 9150740 PaRfeder A8 x 7 x 35

( 7 1520700 Abdeckkappe 14 9305450 Rillenkugetiager 6215-2 RS
730 6 ¥oc

18

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state medel, year of construetion and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine, ainsi que I'année de construction.




Trommel und Mahteller

445295 0

Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung.

IH. Part-no. Description - lit. Part-no, Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 1620730 Trommel B 9002980 Skt.-Schraube M 12 x 30
2 151126 0 Méhteller ‘ g 9100120 FederringB 12
3 1520750 Schraube 10 9047100 Flachrundschraube M 6 x 16
4 1432370 Messer 11 1433060 Schlagleiste

"5 1511270 Messerhalter 12 910008 0 Faderring B 6

6 9087140 Skt.-Mutter NM 14 . 13 908 008 0 Skt.-Mutter M 6
7 1432960 Schilssel 1433070 Satz Schlagleisten

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujourstype et N° de 1a machine, ainsi que 'année de construction.
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Stitztelier mit Hohenverstellung

27 24 445 285 1

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr, Bezelchnung
I, Fart-no, Description * (. Part-no. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 9131800 Kerbstift 3 x 14 16 152086 0 Buchse )
2 9126730 Spannhlse 8 x 36 17 9361500 Simmerring 40 x 55 X 7 BA
3 1520770 Kappe . 18 9116910 Seegerring J 110
4 1520780 Dichtung 19 1511340 Staubkappe
5 1520790 Halter 20 9115610 Seegerring A 60
6 1520800 Kontermutter ‘ 24 8305430 Rillenkugellager 6212-2 RS
7 208 7080 Skt.-Mutter NM 10 ‘ 22 1511280 Buchse
8 9190020 Schmiernippel H1/S6 x 1 23 1511280 . Stlltzteller
9 94126810 Spannhillse 8§ x 75 24 9100120 Fedsrring B 12 -
10 1520810 Stettschraube 25 9002940 Skt.-Schraube M 12 x 20
11 1520820 Druckfedar 26 1511300 SchleiBblech
12 9107270 Scheibe 35x45x25 27 9002980 Skt.-Schraube M 12 x 30
13 1520840 Bremskopf 28 84150860 PafBfeder A8 x 7 x 63
14 1520850 Bremsfuj 29 1511310 Stitztellerwelle
15 9375400 C-Ring 452x 3 : 30 9150780 PaBfeder A8 x 7 x 40

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine, ainsi que 'année de construction.
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14 12 S .
. . 28 27 26 24 23 22 21
445 286 1
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. - Part-no. Description ., IH, Part-no. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 908 7080 Skt.-Mutter NM 10 16 1511820 Spritzschutz
4 900 636 0 Skt.-Schraube M 10 x 25 galb-chrom. 17 1511800 Klemmband seitl. rechts
5 1510710 Klernmband 18 900 607 0 Skt.-Schraube M 6 x 16 getb -chrom.
6 1510990 Abdeckblech vorne 19 151 177 0 Kunststoffmatte
7 1511050 Strebe Abdeckblech links 29 151 1840 Spannseil
8 1511061 Strebe Abdeckblech mitte 22 1511790 Halterung
e 1511810 Strebe Abdeckblech rechts 23 9100320 Federring B 6 verz.
10 1511070 Strebe Abdeckblech rachts 24 2082080 Skt.-Mutter M 6
11 1511780 Abdeckblech rachts 26 1511040 Klemmband seiil. links
12 1520310 Strebe Abdeckblech seitlich 27 9120670 Splint4x 32
13 900 6320 Skt.-Schraube M 10 x 16 gelb-chrom. 28 1511000 Abdeckblech links
14 1460230 Endstiick @ 1510980 Schutzhaube kpl.
15 8106060

Scheibe 11 x 36 x 2,'5 Verz,

{ohne Abb.7,8,9 + 12)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N® de 1a machine, ainsi que 'année de construction.
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M

1099

Walterscheid-Gelenkwelle: W 2300-SC 24-F 3-K 92/900 Nm

Blatt: 849 057 O

austauschbar mit
Py-By-Gelenkwelle

Ersatz fiir:

fiir Type: TF 2/210 (540 U/mln) (Zapfwellendrehrichtung in Fahrtrichtung rechts)

445 461 Q

Abb. Best.-Nr.
1. Part-No.
Dessin No 3 com.

Bezeichnung
Description
Designation

Abb. Bestell-Nr. .

HE. Part-No.

Dessin No. acom

Bezsichnung
Description
Designation

1 949 057 ¢
5 949 975 1
6 949 964 1
11 949 513 ¢
12 949 495 0

949 568 0
21 849 462 0
22 9438 817 0

22

Gelenkwelle kpi.

Schutzhilfte, auBen (Rohrl, = 670)
Schutzhiilfte, innen (Rohrl. = 660)
Stiftfretlauf kpl,
Scheibenkupplung

Reibscheibe

Kreuzgarnitur kpl.

Sicherungsring

23 949 627 0
24 949 430 0
25 912 721 0
26 949 751.0
27 949 770 0
28 949 436 @
52 949 861 0
56 949,852 0

' Schmiernippel
Rillengabel
Spannhuise 10 x 75

. Profilrohr {740 mm)

Profilrohr {725 mm}
Riilengabel
Gleitring
Haltekette

- Rohrldnge anpassen!
Siehe Seite 14 .




| Walterscheid-Gelenkwelle: W 2300-SC 24-F 3-K 92/_550 Nm | Blatt: 949 051 0 10

austauschbar mit
° @ ' ° ' By-Py-Gelenkwelle

Ersatz fir:

1087

fir Type: TF 2/210 (1000 U/mln) (Zapfwellendrehrichtung in Fahrtrichtung rechts)

445 46T O

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezelchnung

Ik, Part-No. Description _ . Part-No. Description
Dessin No & com, Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 949 051 Q Gelenkwslle kpl. 23 949 627 0 Schmiernippel

5 949 975 1 Schutzhélfte, auBen (Rohrl. = 670) 24 949 430 0 Rillengahel

3] 949 964 1 Schutzhilfte, innen (Rohrl. = 660) 25 912 721 0 Spannhilise 10x 75
i1 949 513 0 Stiftfreilauf kpl. ‘ 26 949 751 0 Profiirohr {740 mm)
12 949 520 0 Scheibenkupplung kpl. 27 949 770 0 Profitrohr (7256 mm)

949 568 0 Reibscheibe . 28 949 436 ¢ Riftengabel

21 849 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 52 949 861 0 Gleitring
22 249 617 0 Sicherungsring 56 949 852 0 Haltekette

Rohrldnge anpassen!
Siehe Seite 14
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fur Type: TA 2/165 ZH, TA 2/190; TA 2/1902

1000

TA 2/190 H; TA 2/190 ZH

TF 2/210 (Zapfwellendrehrichtung in Fahrtrichtung Emks)

Mais-Chopper

Waiterscheid-Gelenkwelle: W 2300-SC 24-F 3-K 92/900 Nm

Blatt: 949 049 0

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle

Ersatz fir:

445 48T Q

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

Abb. Bestell-Nr.’ Bezeichnung

1. Part-No. Description H. Part-No. Description

Dessin No & com. Designation Dessin No. & com. Dasignhation

1 8949 049 0 Gelenkwelle kpt. 24 940 430 © Rillengabel

5 949 874 0 Schutzhélfte auBen (Rohrl. = 520 mm) o5 912 721 ¢ Spamghmsemxm

8 949 965 0 Schutzhélfte innen (Rohrl. = 520 mm) 25 949 751 Q Profilrohr (L = 580 mm)
1 949577 0 - Stiftfreilauf 127 949 770 0 Profilrohr (L = 575 mm)
12* 945 495 ¢ Scheibenkuppiung kpl. (900 Nm) 28 049 436 0 Rillengabel

949 E68 0 Aeibscheibe 52 949 861 0 Gleitring

21 946 462 0 Kreuzgarnitur kpt. 58 949 852 0 Haltekette
22 945 617 0 . Siche{ung,srmg * fiar TF 2/210 (1000 U/min) ‘

23 949827 0 ° Schmiernippel 949 520 0 Schelbenkupplung kpl. (550 Nm)

24

/

Rohrldnge anpassen!
Siehe Seite 14 '
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